
Urtu pavasara balvas izcīņa spiningošanā.

Nolikums

1. Sacensību mērķis

Makšķerēšanas sporta popularizācija.

Labāko spiningotāju noteikšana.

Pieredzes apmaiņa.

2. Laiks un vieta.

Sacensības notiek Lobes ezerā 2010 gada 29 maijā, vienā kārtā. Komandu pulcēšanās un 
reģistrācija notiek Lobes ezera 2. laivu bāzē „Urti” 2010 gada 28 maijā no 19:00 līdz 21:00, 
sacensību dienā no 2:30 līdz 3:30. Sacensību sākums 4:30.

Sacensību organizators – SIA „Nadis” vienotās reģistrācijas nr. 40003785143

Galvenais tiesnesis – Edgars Mūrnieks, tiesneši- Rendijs Ģēvele, Viesturs Buks

3. Sacensību dalībnieki un dalības maksa.

Sacensībās piedalās komandas, kuru sastāvā ir 1 laivu ekipāža ar 2 dalībniekiem.

Dalībniekiem, atbilstoši MN prasībām, ir jābūt derīgai makšķerēšanas kartei un licencei, 
saskaņā ar nolikumu „ Par licencēto makšķerēšanu Lobes ezerā”. Dalībniekiem jābūt 
glābšanas vestei. Komandas var startēt arī nepilnā sastāvā. Komandā var piedalīties jebkurš 
interesents, kurš sasniedzis 12 gadu vecumu. Bērni līdz 16 gadu vecumam drīkst piedalīties 
tikai ar vecāku atļauju. Laivā ar bērniem jābūt vismaz vienam vecākam. Elektromotoru 
izmantošana nav aizliegta, tā notiek atbilstoši noteikumiem attiecīgajā ūdenstilpē. 

Komandu skaits nav ierobežots. 

Komandām piesakoties līdz 2010 gada 20 maijam dalības maksa 30.00LVL (trīsdesmit lati 00 
santīmi). Komandām piesakoties no 2010 gada 20 maija līdz sacensību dalībnieku 
reģistrācijas brīdim dalības maksa 40.00LVL (četrdesmit lati 00 santīmi). Dalības maksā 
ietilpst laivas noma un divas licences.  Dalības maksa netiek atmaksāta, ja komanda ir 
apmaksājusi savu dalību sacensībās, bet nav ieradusies, vai ir ieradusies nepilnā sastāvā.

Pieteikšanās pa telefonu: 371 29627115, 371 28315183, e-pastu viesturs.buks@gmail.com , 
vai Lobes ezera 2. laivu bāzē „Urti”. 

4. Sacensību noteikumi.

Sacensības notiek ievērojot Makšķerēšanas noteikumus Latvijas Republikas ūdenstilpēs un 
citus tiesību aktus, kuri ir spēkā attiecīgajā vietā. Spiningojot vienlaicīgi atļauts pielietot vienu 
spiningu, kurš aprīkots ar mākslīgu ēsmas imitāciju, sagatavotu rīku skaits nav ierobežots. 
Pielietot dzīvas vai beigtas zivtiņas kā arī jebkuru dzīvo ēsmu daļas aizliegts. Velcēšana nav 
atļauta. Sacensību laikā laivas nedrīkst tuvoties viena otrai tuvāk par 50 metriem. Bez 
tiesneša atļaujas sacensību laikā laivu pamest ir aizliegts.

Mērītas un reģistrētas tiek visas izvilktās zivis, vērtētas tikai tās, kuras atbilst makšķerēšanas 
noteikumiem. Paturēt katrs dalībnieks drīkst tikai lomu, atbilstoši makšķerēšanas 
noteikumiem.  

Sacensību ilgums katrā kārtā (tīrais sacensību laiks) - 8 stundas. Nelabvēlīgos laika apstākļos 
drošības apsvērumu dēļ sacensību dienā var tikt noteikts cits sacensību datums, sākuma 
laiks un sacensību ilgums. Sacensību dienā var tikt noteikts cits sacensību sākuma laiks. 



Visiem sacensību dalībniekiem (licenču īpašniekiem) saskaņā ar nolikumu „ Par licencēto 
makšķerēšanu Lobes ezerā”, obligāti jāreģistrē savus lomus, norādot datumu, zivju sugu, 
loma lielumu (zivju skaitu un svaru), tos ierakstot licences otrajā pusē norādītajā tabulā.

Komandas rezultāts, ja komanda galvenā tiesneša  noteiktajā laikā neatgriežas starta vietā, 
netiek vērtēts. 

5. Uzvarētāju noteikšana.

Sacensībās tiek noteikti komandu uzvarētāji. Uzvar komanda, kura uzrādījusi lielāko lomu. 
Vienāda svara gadījumā priekšroka komandai ar mazāko zivju skaitu.

6. Apbalvošana.

Tiek apbalvotas komandas, kas ieguvušas pirmās trīs vietas ar atbilstošiem kausiem, 
medaļām, un diplomiem, kā arī sponsoru un organizatoru balvām.

7. PIEZĪME.

Par drošību uz ūdens atbild paši dalībnieki, to apliecinot ar parakstu sacensību protokolā.
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